
Eil. Nr.

I.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2.

3.

4.

5.

6.

7.

 8.

 9.

10.

11.

12.

1

13.

14.

1

I.

1

2

3

4

5

6

1.

1

2

3

4

3.

4.

Nuotolinė gydytojo suaugusiųjų psichiatro sveikatos priežiūros paslauga 

Nuotolinė medicinos psichologo sveikatos priežiūros paslauga 

Kraujo tyrimai, atliekami prieš planinę operaciją

Pirminės psichologinės-psichoterapinės intervencijos:

Neįgaliųjų sveikatos priežiūra:psichikos sveikatos slaugytojo vizitas į namus (mieste)

Šeimos gydytojo (arba vidaus ligų gydytojo, vaikų ligų gydytojo, akušerio ginekologo ir chirurgo kartu) paslaugos, teikiamos 

užsieniečiams

Šeimos gydytojo (arba vidaus ligų gydytojo, vaikų ligų gydytojo, akušerio ginekologo ir chirurgo kartu) paslaugos, teikiamos 

užsieniečiams, neteisėtai kirtusiems Lietuvos Respublikos valstybės sieną, ir užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos 

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje

Vidaus ligų gydytojas

Gydytojas chirurgas

PAASP paslaugos, suteiktos namuose apdraustiesiems, prisirašiusiems kitoje ASPĮ (įstaigos atsiskaito tarpusavyje)

Paslaugų grupė ir paslaugos pavadinimas

Šeimos gydytojas

Šeimos gydytojo profilaktinis asmens sveikatos tikrinimas dėl neinfekcinių ligų

Vaikų ligų gydytojas

Vaikų ligų gydytojo profilaktinis asmens sveikatos tikrinimas dėl neinfekcinių ligų 

Vidaus ligų gydytojo profilaktinis asmens sveikatos tikrinimas dėl neinfekcinių ligų

PIRMINĖS AMBULATORINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS

Pirminę ambulatorinę asmens sveikatos priežiūrą vykdančių profesinės kvalifikacijos gydytojų paslaugos (apsilankymai)

Nuotolinė šeimos gydytojo sveikatos priežiūros paslauga 

Nuotolinė vidaus ligų gydytojo sveikatos priežiūros paslauga 

Bendruomenės slaugytojas

Gydytojas akušeris-ginekologas

Bendrosios praktikos slaugytojas

Nuotolinė vaikų ligų gydytojo sveikatos priežiūros  paslauga 

Nuotolinė gydytojo akušerio ginekologo sveikatos priežiūros paslauga 

Nuotolinė gydytojo chirurgo sveikatos priežiūros paslauga

Akušeris 

Ankstyvoji piktybinių navikų diagnostika

Ankstyvasis alkoholio vartojimo rizikos įvertinimas

Nuotolinė bendrosios praktikos slaugytojo sveikatos priežiūros paslauga

Nuotolinė akušerio sveikatos priežiūros paslauga

Nuotolinė bendruomenės slaugytojo sveikatos priežiūros paslauga

Moksleivių paruošimas mokyklai

Slaugos personalo procedūros namuose

Psichologas (psichikos sveikatos centras)

Psichikos sveikatos slaugytojas (psichikos sveikatos centras)

Būtinosios medicinos pagalbos teikimas

Būtinosios medicinos pagalbos teikimas apdraustiesiems privalomuoju sveikatos draudimu, neįtrauktiems į prirašytų prie PAASP 

įstaigos gyventojų sąrašą, ir neapdraustiems privalomuoju sveikatos draudimu asmenims, nuolat gyvenantiems Lietuvoje

Neįgaliųjų sveikatos priežiūra:psichikos sveikatos slaugytojo vizitas į namus (kaime)

Būtinosios medicinos pagalbos teikimas

Neįgaliųjų sveikatos priežiūra

Socialinis darbuotojas (psichikos sveikatos centras) 

Suaugusiųjų psichiatras (psichikos sveikatos centras)

Vaikų iki 1 metų sveikatos priežiūra

Neįgaliųjų sveikatos priežiūra

Patikra dėl hepatito C viruso infekcijos

Asmenų skiepijimas nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

Ankstyvoji širdies nepakankamumo diagnostika

Pirminę ambulatorinę asmens sveikatos priežiūrą vykdančių profesinės kvalifikacijos gydytojų paslaugos (apsilankymai)

Neįgaliųjų sveikatos priežiūra: gydytojo pasichiatro vizitas į namus (mieste)

Neįgaliųjų sveikatos priežiūra: gydytojo pasichiatro vizitas į namus (kaime)

Vaikų imunoprofilaktika



2

1

5.

1

I.

1

2

3

4

2. 

3.

1

4.

1

I.

1
2

Odontologo, teikiančio pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugas, profilaktinis tikrinimas (suaugusiesiems)

Būtinosios medicinos pagalbos teikimas

Pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugos, teikiamos užsieniečiams

Pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugos, teikiamos užsieniečiams, neteisėtai kirtusiems Lietuvos Respublikos valstybės 

sieną, ir užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje

Vaikų krūminių dantų dengimas silantinėmis medžiagomis skatinamosios paslaugos

Odontologo, teikiančio pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugas, profilaktinis tikrinimas (vaikams)

Pirminę ambulatorinę asmens sveikatos priežiūrą vykdančių profesinės kvalifikacijos gydytojų paslaugos (apsilankymai)

Bendrosios praktikos slaugytojas 

Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, psichikos slaugytojų, slaugytojų 

padėjėjų paslaugos (apsilankymai)

Ambulatorinės specializuotos asmens sveikatos priežiūros paslaugos

Dienos stacionaro paslaugos

Būtinosios odontologinės pagalbos teikimas apdraustiesiems privalomuoju sveikatos draudimu, neįtrauktiems į prirašytų prie PAASP 

įstaigos gyventojų sąrašą, ir  neapdraustiems privalomuoju sveikatos draudimu asmenims, nuolat gyvenantiems Lietuvoje

Suaugusiųjų psichiatrija

Pirminės ambulatorinės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos, teikiamos užsieniečiams

Būtinosios psichiatrinės pagalbos teikimas apdraustiesiems privalomuoju sveikatos draudimu, neįtrauktiems į prirašytų prie PAASP 

įstaigos gyventojų sąrašą, ir neapdraustiems privalomuoju sveikatos draudimu asmenims, nuolat gyvenantiems Lietuvoje

Burnos higienistas

Gydytojas odontologas

Pirminės ambulatorinės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos, teikiamos užsieniečiams, neteisėtai kirtusiems Lietuvos 

Respublikos valstybės sieną, ir užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje


